

Svarre Holding ApS

Blovstrød Alle 19, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 10 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2022.

Jesper Svarre Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svarre Holding ApS Blovstrød Alle 19 3450 Allerød
	CVR-nr.: 26 10 43 86
	Stiftet: 31. december 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Jesper Svarre Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken
Dattervirksomheder	Svarre VVS ApS under frivillig likvidation, Allerød J Energi ApS, Lyngby-Taarbæk
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 11. juli 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive finansierings- og udlejningsvirksomhed, samt at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138 t.kr. mod 201 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Datterselskabet Svarre VVS ApS er trådt i frivillig likvidation med henblik på selskabets afvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.250	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.841	61
Andre finansielle indtægter	227.575	186
1 Øvrige finansielle omkostninger	-30.017	-11
Resultat før skat	178.467	223
2 Skat af årets resultat	-40.656	-22
Årets resultat	137.811	201
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.841	-39
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	26.252	127
Disponeret i alt	137.811	201

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	684.943	687
Finansielle anlægsaktiver i alt	684.943	687
Anlægsaktiver i alt	684.943	687
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.788	246
Tilgodehavender i alt	332.788	246
Andre værdipapirer og kapitalandele	840.010	618
Værdipapirer i alt	840.010	618
Likvide beholdninger	347.809	688
Omsætningsaktiver i alt	1.520.607	1.552
Aktiver i alt	2.205.550	2.239

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	519.943	523
Overført resultat	904.927	879
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	1.664.270	1.640
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	469.703	469
Selskabsskat	24.488	19
Anden gæld	47.089	111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	541.280	599
Gældsforpligtelser i alt	541.280	599
Passiver i alt	2.205.550	2.239

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	522.784	878.675	113.000	1.639.459
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-2.841	26.252	114.400	137.811
	125.000	519.943	904.927	114.400	1.664.270

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.070	0
Andre finansielle omkostninger	13.947	11
	30.017	11
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.656	36
Regulering af tidligere års skat	0	-14
	40.656	22
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	165.000	125
Tilgang i årets løb	0	40
Kostpris 31. december 2021	165.000	165
Opskrivninger 1. januar 2021	522.784	561
Årets resultat	-2.841	61
Årets udbytte	0	-100
Opskrivninger 31. december 2021	519.943	522
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	684.943	687

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Svarre Holding ApS
Svarre VVS ApS under frivillig likvidation, Allerød	100 %	628.652	-19.132	628.652
J Energi ApS, Lyngby-Taarbæk	100 %	40.000	16.291	56.291
		668.652	-2.841	684.943

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus Carlsen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-14 07:25:25 UTC

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-14 12:13:33 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EJ35K-JNU4W-8X7GY-1CH4O-713IT-K0YMP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>